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 22,110.90
 271,646.78
 340,361.41
-216,205.84
-343,094.92
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 1,838.42
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 0.00
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 0.00
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 2,070,687.65 
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 1,129,623.55 
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 11,155,933.73 
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 1,685,190.34 
 2,703,117.16 

 381,468.17 
 83,938.66 

 4,269,489.04 
 34,709.82 

 1,349,048.55 
 27,075,517.53 
 11,000,000.00 
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 232,241.62 
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 1,253,515,873.94 
 1,253,515,873.94 
 1,253,515,873.94 
 1,253,515,873.94 

 30,783,479.14 
 30,783,479.14 
 30,783,479.14 
 30,783,479.14 

 38,209,340.36 
 1,799,040.87 

 24,261,164.07 
 6,609,865.51 
 1,472,718.47 

 209,312.47 
 820,308.44 

 3,036,930.53 
 10,168,822.54 

 825,288.92 
 1,643,482.85 
 2,552,662.52 

 689,253.29 
 49,306.38 

 2,938,365.54 
 34,709.82 

 1,435,753.22 
 24,156,337.58 
 11,000,000.00 

 2,200,000.00 
 243,429.80 

 10,712,907.78 
 9,277,341.92 
 1,683,582.92 
 2,645,107.41 
 1,901,028.73 

 480,301.36 
 130,469.43 
 790,102.15 

 1,236,039.63 
 410,710.29 

 13,161,522.16 
 6,872,696.76 
 1,744,201.60 

 604,107.76 
 538,792.08 
 396,034.47 

 2,576,514.39 
 428,025.10 

 1,150.00 
 1,241,524,322.50 
 1,241,524,322.50 
 1,241,524,322.50 
 1,241,524,322.50 

 30,481,470.05 
 30,481,470.05 
 30,481,470.05 
 30,481,470.05 

ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
  RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE  FIANZAS
  RESERVAS POR SINIESTROS
  SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
  CUENTAS POR PAGAR
  PROVISIONES
  OTROS PASIVOS
PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTOS
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
  GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORES
INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
  INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y CO
  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS 
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y F
  SALVAMENTOS Y RECUPERACIONES
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISIONE
  INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
  CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
  CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
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